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شاداب/ همزمان با فرارسیدن 8 می)19 اردیبهشت( همان طور 
که از قبل نیز وعده شده بود، مشعل المپیک با کشتی تاریخی 
بلم به سواحل فرانسه رسید و هــزاران تماشاگر در بندر قدیمی 
شهر مارسی به استقبالش رفتند. 8 اردیبهشت  بود که یونانی ها 
مشعل المپیک را سوار بر کشتی بلم کردند تا ماجراجویی آن برای 
رسیدن به میزبان سی وسومین دوره المپیک آغاز شود. بعد از 
سفری 12 روزه با کشتی بلم، مشعل درحالی به مارسی رسید که 
فلورنمانودو دارنده چهار مدال المپیک آن را تحویل گرفت تا افتخار 
عنوان نخستین مشعل دار فرانسه برای المپیک پاریس2۰2۴ را 
از آن خود کند. مانودو در مصاحبه با وب سایت کمیته بین المللی 
المپیک در این خصوص می گوید: »خوشحالم که نخستین حامل 
مشعل در فرانسه هستم. صبرم برای حضور در ویو پورت لبریز است 
تا پس از 1۰۰ سال بازگشت بازی ها به فرانسه را با مردم جشن 
بگیرم.« پیر اولیویه بکرز ویژانت عضو کمیته بین المللی المپیک 
و رئیس کمیسیون هماهنگی المپیک 2۰2۴ پاریس در واکنش 
به رسیدن مشعل به بندر مارسی می گوید: »حالا می توان گفت که 
بازی های المپیک واقعا به جریان افتاده است. حضور مشعل در 
فرانسه نشان دهنده بازگشت المپیک به فرانسه پس از 1۰۰ سال 
است. از طرفی استقبال 15۰ هزار نفر از مشعل المپیک نمادی از 
موفقیت این دوره از رقابت ها پیش از شروع آن است.« این مشعل 
درحالی به پاریس رسیده که قرار است سفر طولانی و 12 هزار 
کیلومتری را در پاریس آغاز  کند و از بیش از ۴۰۰ نقطه در فرانسه 
عبور کند تا در تاریخ در 2۶جولای)5 مرداد( وارد مراسم افتتاحیه 
المپیک پاریس شود. در طول مسیر، مشعل توسط یک حباب 
متشکل از 115 افسر پلیس و ژاندارم محافظت و توسط 1۰۰ واحد 
سیار پشتیبانی می شود. با این حال اما نمی توان صددرصد مطمئن 
بود که اتفاقی برای این مشعل رخ نخواهد داد چراکه مراسم حمل 
مشعل بازی های المپیک در طول تاریخ خالی از حاشیه نبوده و 
این مراسم در برخی ادوار با اتفاقات عجیب و غریب همراه بوده. 
نگاهی به عجیب ترین اتفاقات رخ داده برای مشعل المپیک در ادوار 

مختلف خالی از لطف نیست.

مشعل جعلی در المپیک 1۹5۶       
در المپیک 195۶ ملبورن، یک دانشجوی جوان استرالیایی به 
نام بری لارکین، توانست همه را با یک مشعل خودساخته فریب 
دهد. لارکین مشعل جعلی را به دست گرفت و شروع به دویدن 
کرد و جالب این که توسط چند پلیس موتورسوار نیز اسکورت 
شد. تماشاگران هم او را تا تالار شهر سیدنی همراهی کردند. در 
بالای پله ها، شهردار شهر مشعل را از لارکین گرفت اما زمانی 
که می خواست سخنرانی خود را آغاز کند، متوجه جعلی بودن 

مشعل شد!

کشته شدن جگوار در المپیک 201۶       
ــو، از جنگل  یکی از مراحل حمل مشعل المپیک 2۰1۶ ری
آمازون بود. یک جگوار از گونه  ای در خطر انقراض، متاسفانه  از 
دست نگهبانان فرار کرد و برای مهارش، چهار تیر حاوی مواد 
بیهوش کننده به حیوان شلیک شد که البته کارساز نبود، از این رو 

سربازان مجبور به شلیک شدند و این حیوان در نهایت کشته شد.

سوختن کبوترها در المپیک 1۹88       
گاهی اوقات مراسم حمل مشعل یا روشن کردن مشعل اصلی 
بازی ها طبق برنامه پیش نمی رود. در المپیک 1988 سئول، 
ده ها کبوتر در لحظه روشن شدن مشعل به آن نزدیک شدند و 
چندین کبوتر در مقابل چشمان تماشاگران سوختند که اتفاق 

بسیار ناگواری بود.

تلاش برای خاموش کردن مشعل المپیک 2000       
در المپیک 2۰۰۰ سیدنی یک تماشاگر بدون هیچ انگیزه ای 
مشعلی را از تام کارول ورزشکار موج سواری گرفت و سعی کرد آن 
را به بندر کیاما پرتاب کند. یک دانش آموز دبیرستانی نیز سعی کرد 

مشعل را  با یک کپسول آتش نشانی خاموش کند.

خاموش شدن مشعل در المپیک 2012       
در مراسم حمل مشعل المپیک 2۰12، دیوید فولت ستاره 
بدمینتون پارالمپیک مشعل را در اختیار داشت که مشعل در برابر 
ورزش باد مقاومت نکرد و خاموش شد. از این رو مجبور شدند دوباره 

آن را روشن کنند.

توقف حمل مشعل المپیک 2020 به خاطر کرونا       
مراسم حمل مشعل المپیک 2۰2۰ توکیو نیز به دلیل شیوع 
ویروس کرونا متوقف شد. مشعل پس از ورود به توکیو سفر خود را 
در ژاپن ادامه نداد و به مدت یک سال در موزه المپیک روشن ماند. 
در زمان انتقال مشعل به ورزشگاه نیز تعداد معدودی از تماشاگران 
که ماسک به صورت داشتند، شرکت کردند و از دست زدن برای 
جلوگیری از شیوع ویــروس کرونا منع شدند. حال باید منتظر 
ماند و دید مشعل المپیک پاریس بدون بلا و اتفاقات عجیب در روز 

افتتاحیه روشن خواهد شد؟

نگاهی به عجیب ترین اتفاقات رخ داده برای مشعل المپیک

مشعل المپیک 2024 بدون دردسر روشن خواهد شد؟

 صعود دراماتیک رئال به فینال
 با درخشش باجناق ها!

ــادی/اواخـــر هفته گذشته   هـ
فوتبال اروپا هر شش فینالیست 
مسابقات لیگ قهرمانان، لیگ 
کنفرانس و لیگ اروپا را شناخت 
که البته برای بسیاری از فوتبال 
دوستان جهان فینالیست های 
لیگ قهرمانان مهم تر بودند و برای 

فوتبال دوستان ایرانی دیدار برگشت مرحله نیمه نهایی لیگ اروپا هم به دلیل 
حضور سردار آزمون در آ اس رم و بازی با بایرلورکوزن اهمیت بیشتری داشت. 
در دیدار برگشت نیمه نهایی لیگ اروپا تیم آ اس رم که بازی رفت را با نتیجه 2 بر 
صفر واگذار کرده بود در بازی برگشت که مهمان بایرلورکوزن قهرمان آلمان بود 
به تساوی 2-2 رسید. سردار آزمون از ابتدا در ترکیب رم قرار داشت و برای تیمش 
پنالتی گرفت و روی پنالتی دوم رم هم تاثیرگذار بود اما درخشش او برای پیروزی 
رمی ها و حضور در فینال کافی نبود. در نهایت این بازی را تیم بایرلورکوزن در 
مجموع دو بازی ۴- 2 به سود خود پایان داد و فینالیست شد تا در دیدار فینال 
به مصاف آتالانتا دیگر تیم ایتالیایی برود که قرار است 2 خرداد برگزار شود. نکته 
جالب توجه این دیدار تداوم شکست ناپذیری شاگردان ژابی آلونسو بود که به 
عدد ۴9 بازی بدون شکست رسید تا به ثبت یک رکورد عجیب نزدیک تر شوند. 
در لیگ کنفرانس هم تیم های المپیاکوس و فیورنتینا به دیدار فینال راه یافتند 

و 9 خرداد دیدار نهایی را برگزار خواهند کرد.

اما در مهم ترین مسابقات فوتبال اروپا در روزهای پایانی هفته گذشته، دیدارهای 
برگشت نیمه نهایی لیگ قهرمانان برگزار شد که طی آن ابتدا بروسیا دورتمند 
آلمان مثل بازی رفت با نتیجه یک بر صفر پاری سن ژرمن را شکست داد و به 
فینال رسید اما بایرن مونیخ دیگر تیم آلمانی راه یافته به این مرحله با وجود برتری 
تا دقایق پایانی در بازی برگشت مقابل رئال مادرید در برنابئو، با درخشش و دبل 
خوسلو بازیکن تعویضی بازی برده را با نتیجه 2 بر یک واگذار کرد تا در مجموع دو 
بازی رئال با پیروزی ۴-3 برای هجدهمین بار فینالیست شود. کهکشانی ها که 
چند روز پیش سی و ششمین قهرمانی شان در لالیگا را جشن گرفته بود در این 
دیدار که چند صحنه مشکوک داوری هم داشت راهی فینال شدند تا 12 خرداد 
در ورزشگاه ومبلی لندن برای کسب پانزدهمین جام قهرمانی شان در بالاترین 
سطح مسابقات باشگاهی قاره سبز بجنگند. خوسلو که ستاره رئالی ها در بازی 
برگشت نیمه نهایی بود فصل گذشته از اسپانیول به صورت قرضی راهی مادرید 
شد تا به زعم برخی جانشین کریم بنزما شود. با این حال به او فرصت زیادی برای 
بازی نمی رسید اما خوسلو که 2۰12 هم عضو رئال بود در یکی از حساس ترین 
مقاطع ناجی آنچلوتی و کهکشانی ها شد. این بازیکن که باجناق دنی کارواخال 
کاپیتان رئال هم هست، با این دو گل خود، تیمش و باجناقش را راهی لندن کرد 

تا رئالی ها در آستانه کسب افتخاری دیگر قرار بگیرند.

گزارش

اعلام نامزدهای بهترین های فوتبال جهان توسط گلوب ساکر

ساکر  گلوب  جوایز  برگزارکننده  مسئولان 
نــامــزدهــای    )Globe Soccer Awards(
برترین بازیکن ســال 2۰2۴ را به شــرح زیر 
اعلام کردند:الساندرو باستونی )اینتر(، جود 
بلینگام )رئال مادرید(، هاکان چالهان اوغلو 
)اینتر(، فیل فودن )منچسترسیتی(، آنتوان 
گریزمان )اتلتیکو مادرید(، آلخاندرو گریمالدو 
)بایر لورکوزن(، سرهو گیراسی )اشتوتگارت(، 
ارلینگ هالند )منچسترسیتی(، متس هوملس 
)بوروسیا دورتموند(، هری کین )بایرن مونیخ(، 
یاشوا کیمیش )بایرن مونیخ(، لائوتارو مارتینس 
)اینتر(، تونی کروس )رئال مادرید(، کیلیان 
امباپه )پاری سن ژرمن(، کول پالمر )چلسی(، 
رودریگو )رئال مادرید(، بوکایو ساکا )آرسنال(، 
ــول(، بــرنــاردو سیلوا  ــورپ ــی محمد صــلاح )ل
)منچسترسیتی( و وینیسیوس جونیور )رئال 
مادرید(.نامزدهای برترین مربی سال نیز این 

افراد هستند:ژابی آلونسو )بایرلورکوزن(، روبن 
آموریم )اسپورتینگ(، کارلو آنچلوتی )رئال 
مادرید(، مایکل آرتتا )آرسنال(، اونای امری 
)استون ویلا(، لوئیس انریکه )پاری سن ژرمن(، 
جیان پیرو گاسپرینی )آتالانتا(، پپ گواردیولا 
)منچستر سیتی(، اولریش هنس )اشتوتگارت(، 
سیمونه اینزاگی )اینتر(، میشل )ژیرونا(، تیاگو 
موتا )بولونیا(، ادن ترزیچ )بوروسیا دورتموند(، 
توماس توخل )بایرن مونیخ( و ژاوی )بارسلونا(.
جوایز گلوب ساکر توسط اتحادیه باشگاه های 
اروپا و اتحادیه کارگزاران فوتبال اروپا برگزار 
می شود و برندگان در دسته های مختلف با رای 
هواداران مربیان و مدیران فوتبال مشخص می 
شوند.سال گذشته هالند جایزه بهترین بازیکن 
فوتبال و گــواردیــولا بهترین مربی را دریافت 
کردند.مراسم اهدای جوایز 28 می در ساردینیا 

برگزار خواهد شد.

شکایت اتحادیه جهانی بازیکنان از فیفا

و  حرفه ای  فوتبالیست های  جهانی  اتحادیه 
لیگ ها قصد دارند از فدراسیون جهانی فوتبال 
درباره گسترش جام جهانی باشگاه ها شکایت 
کنند. در نامه ای خطاب به جیانی اینفانتینو، 
رئیس فیفا آمــده اســت: تقویم کنونی فوتبال 
تا حدی اشباع شده است که لیگ های ملی 
نمی توانند مسابقات خود را به درستی سازمان 
دهی کنند. بازیکنان فراتر از توانایی های خود 
تحت فشار قرار می گیرند و خطر آسیب دیدگی 
قابل توجهی وجــود دارد که بر سلامت آن ها 

تاثیر خواهد داشـــت.آن ها همچنین از فیفا 
می خواهند که در صورت ثابت ماندن فرمت 
جدید جام جهانی باشگاه ها، تغییراتی در سایر 
ــورت عــدم تغییر  مسابقات ایجاد کند. در ص
FIFPro و اتحادیه لیگ های جهانی قصد دارند 
از فیفا شکایت کنند.در سال 2۰25 مسابقات 
جام جهانی باشگاه ها در آمریکا در قالب به روز 
شده با حضور 32 تیم از 15 ژوئن تا 13 جولای 
برگزار می شود. هم اکنون 2۶ باشگاه جواز 

حضور در مسابقات را کسب کرده اند.

خبر خارجی

ســارا مسیحا/هفته بیست و هفتم لیگ برتر از 
امروز با برگزاری پنج دیدار آغاز می شود و با توجه به 
شرایط تیم های بالانشین و انتهای جدولی می توان 
گفت همه بازی ها حساس و مهم است. اما با توجه به 
این که تیم پرسپولیس که در رده دوم جدول است 
امروز بازی دارد و استقلال دو روز دیگر به میدان 
می رود دیدار پرسپولیس و هوادار به دلیل احتمال 
دوبــاره تغییر صدرنشین لیگ از اهمیت بیشتری 
برخوردار است. استقلال که هم اکنون با 57 امتیاز 
در صدر جدول است در دو سه هفته اخیر موقتا از 
صدر پایین آمده اما هر بار به فاصله ای کوتاه صدر 
را از پرسپولیس پس گرفته است. حالا پرسپولیس 
این فرصت را دارد که در بازی امروز مقابل هوادار 
با کسب پیروزی یا حتی مساوی به صدر جدول برود 
و حداقل ۴8 ساعت صدرنشین بماند! پرسپولیس 
که هفته گذشته مقابل نساجی مهمان بــود و به 
برتری رسید به حکم قرعه در بازی امروز هم مهمان 
است، با این تفاوت که بازی در تهران و ورزشگاه 
دستگردی و البته بدون تماشاگر برگزار خواهد 
شد. مسئولان باشگاه پرسپولیس مثل فصل گذشته 
تلاش زیــادی کردند که بــازی به ورزشگاه آزادی 

منتقل شود با این حال این بار تلاش و درخواست 
آن ها نتیجه نداد و برخلاف فصل گذشته که مهمان 
بودند و در آزادی مقابل هــوادار بازی کردند باید 
در ورزشگاه دستگردی و بدون حضور تماشاگران 
شان به مصاف تیم مسعود شجاعی بروند. هوادار 
که فصل را با محمود فکری آغاز کرد به دلیل نتایج 
ضعیف این مربی را کنار گذاشت و از نیم فصل دوم 
با مسعود شجاعی کاپیتان سابق تیم ملی به کارش 
ادامه می دهد. اتفاقا این تغییر به سود هوادار بوده 
و ایــن تیم با سرمربیگری مسعود شجاعی نتایج 
مطلوبی گرفته و با 29 امتیار در رده یازدهم جدول 
لیگ ایستاده ونکته جالب این که 1۶ گل از 3۰ گل 
زده اش در همین دوران بوده است.  از این لحاظ 
هــوادار و پرسپولیس عملکرد مشابهی داشته اند 
و هر دو در نیم فصل دوم 1۶ گل زده اند که نشان 
دهنده علاقه کادر فنی هر دو تیم به فوتبال تهاجمی 
است. علاوه بر این هوادار هم مثل  پرسپولیس در ۶ 
مسابقه اخیر خود در لیگ شکست نخورده و به فکر 
جبران شکست دور رفت مقابل این تیم است. این 
بازی که دربی کوچک پایتخت است به نوعی تقابل 
دوبــاره سرخابی ها هم محسوب می شود چراکه 

هوادار از چند بازیکن سابق استقلال بهره می برد 
و اتفاقاً بهترین گلزنان این تیم هم استقلالی های 
سابق یعنی داریوش شجاعیان و امین قاسمی نژاد 
هستند. حال باید دید استقلالی های سابق می 
توانند پرسپولیس را متوقف کنند تا صدر همچنان 

آبی بماند و راه قهرمانی استقلال هموارتر شود؟

امروز در چهار دیدار دیگر هم شاهد تقابل  شمس آذر 
قزوین-ملوان بندرانزلی خواهیم بود که  نبرد برای 
پنجمی است. در یک دیــدار حساس هم تیم های 
مس رفسنجان-سپاهان به مصاف هم می روند و 
شاید این آخرین امید سپاهانی ها برای ماندن در 
کورس قهرمانی باشد و اگر امتیاز از دست بدهند 
همان اندک شانس باقی مانده برای رسیدن به جام 
را از دست می دهند. تقابل محرم نویدکیا سرمربی 
مس با تیم سابقش هم از نکات جالب این بازی 
است. آلومینیوم اراک-صنعت نفت آبادان دیداری 
است که نتیجه اش برای تیم های انتهای جدولی 
اهمیت زیادی دارد. نفت آبادان هم بعد از سه باخت 
متوالی مس رفسنجان را با یک گل دیدنی شکست 
داد تا امیدهایش برای بقا بیشتر شود و اگر امروز هم 
نتیجه بگیرد معادلات بقا در انتهای جدولی تغییر 
می کند. بازی تراکتور -گل گهر ادامه تلاش سرخ 
پوشان تبریزی بــرای رسیدن به سهمیه آسیایی 
است. تراکتور با حمید مطهری خوب نتیجه گرفته 
و هفته قبل هم فولاد را در اهواز شکست داد و این 
هفته میزبان گل گهر سیرجانی میانه جدول است. 
گل گهر هم برای این که از رده ششم جدول پایین 

نیاید می خواهد لیگ را با نتایج خوب تمام کند.
 

برنامه هفته بیست و هفتم
شمس آذر - ملوان ساعت 17:15

مس رفسنجان- سپاهان اصفهان 17:5۰
هوادار - پرسپولیس ساعت 18:2۰

آلومینیوم اراک - نفت آبادان ساعت 18:3۰
تراکتور - گل گهر سیرجان ساعت 18:5۰

دوشنبه
*ذوب آهن - پیکان ساعت 18:15

*استقلال خوزستان - نساجی ساعت 19:3۰
*استقلال - فولاد ساعت 19:3۰

احتمال تغییر صدر در دربی کوچک پایتخت
آفسایدپرسپولیس بدون هوادار مقابل هوادار در آغاز هفته بیست و هفتم

عکس نوشت

دژاگه نخستین ایرانی جام 
پادشاهان

مسابقات کینگزلیگ )جام  پادشاهان( به وسیله جرارد 
پیکه راه اندازی شده و بزرگانی چون نیمار، کاسیاس، 
توتی، ابراهیموویچ و ماریو گوتزه به عنوان مدیر در 
مسابقات حاضر خواهند بود.اشکان دژاگه به عنوان 
اولین ایرانی حاضر در این مسابقات، در تیم ماریو 

گوتزه به میدان خواهد رفت.

 لباس محلی افغانستان 
برتن مربی ایرانی

بعد از کسب سهمیه تیم ملی فوتسال افغانستان به 
مسابقات جام جهانی 2۰2۴ ازبکستان در بازی های 
جام ملت های آسیا و صعود این تیم به این مسابقات با 
مجید مرتضایی مربی ایرانی بازتاب زیادی در رسانه ها 
و کشور افغانستان داشت.از این رو در مراسمی به اسم 
سلام جام جهانی به منظور تقدیر از عملکرد تیم ملی 
افغانستان مراسمی در هتل پنج ستاره نوین پلاس 
مشهد با حضور اعضای تیم ملی و با حضور جمعی از 
مسئولان کشورمان کنسولگری افغانستان ، تاجران 
ایرانی، افغانستانی و تاجیکستانی برگزار شد.در این 
مراسم به هر یک از بازیکنان مبلغ 2 میلیون افغانی که 
معادل1۰۰۰دلار است پاداش اهدا شدو همچنین 
لباس محلی افغانستان را به رسم یادبود به مربی 

ایرانی تیم ملی اهدا کردند.

مصدومیت سردار آزمون جدی نیست

تیم آ اس رم در دیدار برگشت نیمه نهایی لیگ اروپا رو در روی لورکوزن قرار 
گرفت. شاگردان دنیله ده روســی در بازی رفت با دو گل کار را به حریف 
قدرتمند خود واگذار کرده بودند و همین مسئله باعث شده بود که کار آن ها 
برای صعود به فینال دشوار شود.یکی از سورپرایزهای ترکیب جالوروسی در 

بازی سردار آزمون بود. ستاره ایرانی جلوتر از تامی آبراهام و بقیه در ترکیب 
اصلی رم قرار گرفت و اتفاقا نمایش درخشانی داشت. گل اول رم سردار 
روی بعد از خطای پنالتی روی آزمون به ثمر رسید و در پنالتی و گل دوم 
این تیم نیز تاثیرگذار بود.با این حال آزمون در دقیقه 72 بعد از مصدومیت 
تعویض شد و جای خود را به ادوارد و بووه داد. در همین راستا از سردار دلیل 
تعویضش و میزان مصدومیت او را جویا شدیم که او گفت:» یک گرفتگی 

عضلانی ساده بود و به خاطر آن تعویض شدم.«

تعیین تکلیف ۳ عضو هیئت مدیره پرسپولیس

تکلیف انتخاب و معرفی 3 عضو هیئت مدیره پرسپولیس مشخص شد. با واگذاری 
سهام باشگاه پرسپولیس به کنسرسیومی متشکل از ۶ بانک، تکلیف آینده مدیریتی 
این باشگاه هم تا حدودی مشخص شده است.بر اساس صورت جلسه ای که به امضای 

اعضای کنسرسیوم رسیده و از آن جایی که بانک شهر 3۰ درصد از سهام پرسپولیس 
را در اختیار دارد، قرار است نایب رئیس و دو عضو هیئت مدیره این باشگاه توسط 

این بانک مشخص و معرفی شوند.به همین دلیل بانک شهر بیشترین حق 
رای را در جلسات هیئت مدیره پرسپولیس خواهد داشت اما قرار است 
تصمیمات، با نظر شورایی اعضای هیئت مدیره اتخاذ شود تا خللی در 

امور اجرایی به وجود نیاید. سایر اعضای هیئت مدیره شرکت ورزشی 
پرسپولیس را دیگر اعضای کنسرسیوم معرفی خواهند کرد. البته تا 

پایان فصل تغییر مدیریتی در این باشگاه رخ نخواهد داد.

اوسمار: دوست دارم در ایران و پرسپولیس بمانم

سرمربی پرسپولیس با اشاره به حساسیت بازی های باقی مانده لیگ برتر گفت: چهار دیدار 
حساس پیش رو داریم که باید در آن ها به نتایج خوبی برسیم. اوسمار درخصوص وابستگی بیش 
از حد تیمش به اوستون اورونوف ازبکستانی گفت: همه با هم کمک می کنیم که تیم نتیجه بگیرد و 
یک هدف داریم اما شاید یک نفر بیشتر دیده شود.سرمربی تیم پرسپولیس درخصوص تمدید 
قرارداد بازیکنان برای فصل بعد نیز بیان کرد: تمام تمرکز ما بر روی چهار بازی پیش روست 
تا بهترین نتایج را کسب کنیم. با مسئولان باشگاه صحبت هایی شده و بقیه کارها دست 
آن هاست.وی افزود: پرسپولیس را دوست داشته و این جا احساس خوبی دارم. رابطه من 
با مسئولان باشگاه نیز خوب است و نتایج مناسبی نیز به دست آمده، دوست دارم بمانم. 
این مربی برزیلی درخصوص جذاب نبودن لیگ فوتبال ایران گفت: بخشی از آن به فرهنگ 
فوتبال بازخواهد گشت و بخشی نیز مربوط به تاکتیک و تکنیک مربیان است. خیلی به این 

بستگی دارد که سرمربی بخواهد تیمش را هجومی ببندد یا دفاعی بازی کند.


